



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

TP-Vision ApS

c/o Torben Petersen, Tuborg Havnepark 14, 5. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 46 88 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Torben Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

TP-Vision ApS
c/o Torben Petersen
Tuborg Havnepark 14, 5. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 46 88 79
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Petersen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.150 t.kr. mod 4.426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-98.687	-52
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	7.950.412	5.743
Øvrige finansielle omkostninger	-120.320	-130
Resultat før skat	7.731.405	5.561
2 Skat af årets resultat	-1.581.236	-1.135
Årets resultat	6.150.169	4.426
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500
Overføres til overført resultat	6.150.169	926
Disponeret i alt	6.150.169	4.426



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	47.429.671	45.705
	Finansielle anlægsaktiver i alt	47.429.671	45.705
	Anlægsaktiver i alt	47.429.671	45.705
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	39.714	40
	Tilgodehavender i alt	39.714	40
	Likvide beholdninger	25.933	15
	Omsætningsaktiver i alt	65.647	55
	Aktiver i alt	47.495.318	45.760



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	37.930.207	31.780
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500
	Egenkapital i alt	38.055.207	35.405
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	8.665.300	8.665
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.665.300	8.665
	Gæld til pengeinstitutter	448.376	1.343
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.748	94
	Selskabsskat	215.687	253
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.811	1.690
	Gældsforpligtelser i alt	9.440.111	10.355
	Passiver i alt	47.495.318	45.760
1	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	31.780.038	3.500.000	35.405.038
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultatdisponering	0	6.150.169	0	6.150.169
	125.000	37.930.207	0	38.055.207



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	8.616.654	1.575.896	37.237.121
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	347.340	-815	5.763.375

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2021 kr.	2020 t.kr.
Udbytteskat betalt i udlandet	1.577.224	1.128
	4.012	7
	1.581.236	1.135

3. Gæld til pengeinstitutter

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.114 t.kr., er der deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 38.813 t.kr.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


